
令和６年５月１５日 

保護者のみなさま 

東京都立八潮高等学校長 

飛田 丞 

 

 

体育祭のお知らせ 

 

 

 薫風の候、保護者のみなさまにおかれましては益々御健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃より本校の教育活動に御理解、御協力を賜りましてありがとうございます。 

 さて、本校では下記の要領で体育祭を開催致します。４月当初より体育祭実行員会を中心

に体育の授業を中心に練習を重ねてまいりました。また、今年度は数年ぶりに縦割り応援団

も結成し応援練習に励んでおります。お忙しいことと存じますが、保護者のみなさまにも是

非御来校頂き、日頃の成果の参観を賜りたく宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

記 

 

１：日 時 ６月７日（金） ９：００～１５：３０ 体育祭(保護者のみ公開） 

  ※天候不良による順延日は６月１３日(木)となります。 

   順延日も天候不良の場合は体育館にて縮小プログラムで実施（非公開） 

 

２：場 所 本校グラウンド 

 

３：プログラム 裏面に掲載 

 

４：その他 ・体育祭当日、天候不良等により開催が不明の場合は、7：10 頃に Teams

   にて通知 及び、本校ホームページに実施の有無を掲載 

   （お電話によるお問合わせはご遠慮ください。） 

・当日参観される場合、お車でのご来校はご遠慮ください。 

・校庭、敷地内は禁煙です。 

・体育祭順延及び中止の場合、通常授業となります。校内パン販売有り。 

 

 

 

 

 

 

 

                ※＜本校ホームページ＞  

Web http://www.yashio-h.metro.tokyo.jp/ 

                          東京都立八潮高等学校 品川区東品川３－２７－２２ 

                              生活指導部 体育祭担当 


